
（青雲の会）

政務活動費経理帳簿　（R４．４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考
4 18 1 2,255 ▲ 2,255 調査研究 11事務費 事務用品　電動シャープナー
4 20 1,800,000 1,797,745 政務活動費 政務活動費 政務活動費（４～９月分）
5 10 2 616 1,797,129 調査研究 11事務費 事務用品　ボールペン、 油性ペン、ダブルクリップ
5 10 3 90,360 1,706,769 調査研究 　２出張旅費 東京都千代田区 研修（２名）
5 17 4 61,000 1,645,769 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（４月分）
5 23 5 1,290 1,644,479 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（４月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

5 23 6 6,358 1,638,121 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（４月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

5 27 7 12,100 1,626,021 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（４月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

5 27 8 246,570 1,379,451 調査研究 　６広報費 会派報（印刷代、160,000枚） 2022年春号
6 7 9 1,921 1,377,530 調査研究 11事務費 事務用品　両面テープ、カッターナイフ、 ボールペン、コピー用紙
6 17 10 58,150 1,319,380 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（５月分）
6 21 11 1,456 1,317,924 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（５月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

6 23 12 6,358 1,311,566 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（５月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

6 27 13 12,100 1,299,466 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（５月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

7 5 14 474,155 825,311 調査研究 　６広報費 会派報（ポスティング代、159,500枚） 2022年春号
7 8 15 2,015 823,296 調査研究 11事務費 事務用品　コピー用紙、単３電池、 Ａ５ファイル
7 19 16 63,850 759,446 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（６月分）
7 20 17 11,275 748,171 調査研究 　６広報費 会派報（原稿作成料） 2022年春号
7 21 18 275 747,896 調査研究 　１調査・研修費 研修参加費振込手数料 キャンセル
7 21 19 4,590 743,306 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（６月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

7 25 20 6,358 736,948 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（６月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

7 27 21 12,100 724,848 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（６月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

7 28 22 4,175 720,673 調査研究 　１調査・研修費 研修参加費 大津市（１名）
7 28 23 5,000 715,673 調査研究 　２出張旅費 大津市（１名） 研修（宿泊費）
7 28 24 2,440 713,233 調査研究 　２出張旅費 大津市（１名） 研修（交通費）
8 1 25 11,275 701,958 調査研究 　６広報費 会派報（原稿作成料） 2022年夏号
8 1 26 268,790 433,168 調査研究 　６広報費 会派報（印刷代、162,000枚） 2022年夏号
8 9 27 12,984 420,184 調査研究 11事務費 PCソフト更新料（年間） 2022年７月14日～2023年７月13日

8 17 28 64,800 355,384 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（７月分）
8 22 29 2,614 352,770 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（７月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

8 23 30 6,358 346,412 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（７月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

8 29 31 12,100 334,312 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（７月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

9 7 32 1,043 333,269 調査研究 11事務費 事務用品　コピー用紙、 ゼムクリップ
9 9 200,000 533,269 政務活動費 政務活動費 政務活動費（８～９月分）
9 15 33 480,095 53,174 調査研究 　６広報費 会派報（ポスティング代、161,500枚） 2022年夏号
9 20 34 60,525 ▲ 7,351 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（８月分）
9 21 35 2,626 ▲ 9,977 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（８月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

9 26 36 6,358 ▲ 16,335 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（８月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

9 27 37 12,100 ▲ 28,435 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（８月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

10 12 38 3,691 ▲ 32,126 調査研究 11事務費 事務用品　コピー用紙、バインダー、 製本ファイル、ＫＢ用紙、スライドバーファイル

10 17 39 62,425 ▲ 94,551 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（９月分）
10 21 40 10,051 ▲ 104,602 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（９月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

10 24 41 6,358 ▲ 110,960 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（９月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

10 27 42 12,100 ▲ 123,060 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（９月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

10 20 2,400,000 2,276,940 政務活動費 政務活動費 政務活動費（10～３月分）
10 21 43 265,390 2,011,550 調査研究 　６広報費 会派報（デザイン・印刷代　165,000枚） 2022年秋号
11 8 44 2,679 2,008,871 調査研究 11事務費 事務用品　Ｚファイル、コピー用紙、 ノート、リングファイル
11 10 45 8,075 2,000,796 調査研究 　１調査・研修費 研修参加費 大津市（３名）
11 10 46 10,950 1,989,846 調査研究 　２出張旅費 大津市 研修（３名）
11 14 47 135,540 1,854,306 調査研究 　２出張旅費 東京都 視察・研修（３名）
11 14 48 11,880 1,842,426 調査研究 11事務費 PCソフト更新料（年間） 2022年10月5日～2023年10月4日

11 17 49 61,000 1,781,426 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
11 21 50 4,860 1,776,566 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（10月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

11 22 51 11,275 1,765,291 調査研究 　６広報費 会派報（原稿作成料） 2022年秋号
11 24 52 6,358 1,758,933 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（10月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

11 28 53 12,100 1,746,833 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（10月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

11 29 54 838 1,745,995 調査研究 11事務費 事務用品　鉛筆キャップ、鉛筆さや、 ピットのり、クリアポケット
12 2 55 480,095 1,265,900 調査研究 　６広報費 会派報（ポスティング代　161,500枚） 2022年秋号
12 8 56 1,508 1,264,392 調査研究 11事務費 事務用品　付箋、蛍光ペン、 クリアファイル、ゼムクリップ
12 15 57 ▲ 692 1,265,084 調査研究 10会派等職員雇用経費 労働保険料還付
12 19 58 63,850 1,201,234 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（11月分）
12 21 59 2,509 1,198,725 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（11月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

12 23 60 6,358 1,192,367 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（11月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

12 27 61 12,100 1,180,267 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（11月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

1 11 62 1,193 1,179,074 調査研究 11事務費 事務用品　クリアホルダー
1 11 63 3,000 1,176,074 調査研究 10会派等職員雇用経費 R4.10月分給与追加分（50円×60時間）

1 11 64 3,150 1,172,924 調査研究 10会派等職員雇用経費 R4.11月分給与追加分（50円×63時間）

1 17 65 67,000 1,105,924 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（12月分）
1 23 66 2,679 1,103,245 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（12月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

1 23 67 6,358 1,096,887 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（12月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

1 27 68 12,100 1,084,787 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（12月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

2 6 69 263,630 821,157 調査研究 　６広報費 会派報（印刷代　165,000枚） 2023年新春号
2 8 70 2,884 818,273 調査研究 11事務費 事務用品　コピー用紙A4、シャープペンシル、 ダブルクリップ、A3ファイル
2 17 71 7,240 811,033 調査研究 　２出張旅費 大津市 研修（３名）
2 17 72 65,000 746,033 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１月分）
2 21 73 2,702 743,331 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（１月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

2 24 74 6,358 736,973 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（１月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）
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月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考
2 27 75 12,100 724,873 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（１月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

3 6 76 11,275 713,598 調査研究 　６広報費 会派報（原稿作成料） 2023年新春号
3 6 77 480,095 233,503 調査研究 　６広報費 会派報（ポスティング代　161,500枚） 2023年新春号
3 9 78 2,997 230,506 調査研究 11事務費 事務用品　コピー用紙B5,A4、クリップボード 油性ボールペン、乾電池単4
3 17 79 65,000 165,506 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（２月分）
3 22 80 5,784 159,722 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（２月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

3 23 81 6,358 153,364 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（２月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

3 27 82 12,100 141,264 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（２月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

3 29 83 46,420 94,844 調査研究 11事務費 事務用品　Wifiルーター、設置費用等
4 6 84 2,706 92,138 調査研究 11事務費 事務用品　ホッチキス針、コピー用紙、 ホワイトボードマーカー、乾電池
4 17 85 69,000 23,138 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（３月分）
4 21 86 4,392 18,746 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（３月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

4 24 87 6,358 12,388 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（３月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

4 27 88 12,100 288 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（３月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

4,400,000 4,399,712
4,400,000 交付額
99.99% 執行率


